dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1307/15-1

1307/15-2

2207/15

2307/15-1

1407/15-1-
2

1407/15-2-
1

I0p. MU0
3aKlouYMBLLEe
A0roBOp Ha
npoBeneHue
OLLeHKM

000 AK 3n-An AyauT

000 AK 3n-An AyauT

000 AK 21n-Oun Ayant

000 AK 21n-Oun Ayant

000 AK 21n-Oun Ayant

000 AK 2n-On AyauT

CBepeHuna

MennaHoBa XaHHa YMaxaHOBHa

009195

03.10.2014

haTa
cocTaBJIeHUA
oT4yeTa

13.07.2015

13.07.2015

22.07.2015

28.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

OOBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

HeXunoe 3haHue,
3eMeJIbHbIN y4acToK

HeXXunoe 3naHuve,
3eMeJibHbIN Y4acToK

HeXXwunnoe 3gaHne,
3eMesIbHbIN y4acCToOK

HeaBMXNMOoe NMYLLECTBO

HeABNXNMOE NMYLLECTBO

HeABNXNMOE NMYLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb



