Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.									
Позиция		Сведения							
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Мейланова Жанна Умахановна 009195 03.10.2014							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					1307/15-1	ООО АК Эй-Ди Аудит	13.07.2015	нежилое здание, земельный участок	рыночная стоимость
1307/15-2	ООО АК Эй-Ди Аудит	13.07.2015	нежилое здание, земельный участок	рыночная стоимость					
2207/15	ООО АК Эй-Ди Аудит	22.07.2015	нежилое здание, земельный участок	рыночная стоимость					
2307/15-1	ООО АК Эй-Ди Аудит	28.09.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость					
1407/15-1- 2	ООО АК Эй-Ди Аудит	28.09.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость					
1407/15-2- 1	ООО АК Эй-Ди Аудит	28.09.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость					